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B race Deel 2
ANTWERPEN, 4/10/2015

1 - B race Deel 2 4/10/2015 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2015 11: 1:36.00;  12: 1:30.40;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.50;  17: 1:18.00;  18: 1:17.50;
19 +: 1:16.50

Serie 1 van 8, 14:00 Serie 2 van 8, 14:05

1 1
2 2 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 NT
3 Airod Dounia RSCM/21024/03 NT 3 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 NT
4 Versmissen Marie ZOLA/21026/02 NT 4 Trekels Caitlin VWZ/21016/04 NT
5 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 NT 5 Vranken Rhune SHARK/21060/04 NT
6 6 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 NT
7 7 Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 NT
8 8

Serie 3 van 8, 14:05 Serie 4 van 8, 14:10

1 Cop Caro BRABO/21022/02 1:59.99 1 Clijmans Bieke KST/20012/96 1:50.65
2 Smets Flore KST/20158/02 1:58.52 2 Kennis Nathalie KST/20122/02 1:48.88
3 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:55.69 3 Jacob Yu ZVL/20186/03 1:47.89
4 Gommans Michelle ZOLA/21017/03 1:52.93 4 Clijmans Dorien KST/20013/90 1:46.91
5 Smets Laurien KST/20144/00 1:54.03 5 Buyk Morgan AZK/21001/02 1:47.29
6 Laermans Eline ZOLA/21035/02 1:55.93 6 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:48.52
7 Cuyvers Truus MOZKA/21019/03 1:59.45 7 Droeshout Jana SHARK/21054/04 1:49.17
8 Morre Jana ZGEEL/21006/04 2:04.89 8 Lepsch Liesse AZV/151/02 1:52.51

Serie 5 van 8, 14:10 Serie 6 van 8, 14:10

1 Kersemans Karen KST//21001/00 1:45.36 1 Buys Leentje ZVL/20174/02 1:40.68
2 Dijckmans Eva KST/20156/02 1:44.86 2 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:40.43
3 De Bois Astrid AZK/21006/03 1:44.53 3 Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:37.99
4 Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 1:41.46 4 Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:36.56
5 Hartog Abigail ZOLA/20238/01 1:41.81 5 De Ryck Lotte SHARK/20459/03 1:37.44
6 Van Der Borcht Jolien KST/20141/00 1:44.82 6 Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:39.75
7 De Graef Lien RSCM/21032/04 1:45.06 7 Choksi Shania BRABO/21066/01 1:40.54
8 Ragheno Remy ZOLA/20236/01 1:46.35 8 Heirbaut Anna RSCM/20532/00 1:40.94

Serie 7 van 8, 14:15 Serie 8 van 8, 14:15

1 Holvoet Hanne ZVL/20160/99 1:35.98 1 Gibbs Lara HZA/20248/99 1:31.66
2 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 1:34.76 2 Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 1:29.53
3 Verbeeck Jilke RSCM/20387/98 1:33.92 3 Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 1:27.47
4 Neyens Elise SHARK/20323/00 1:32.63 4 Timmermans Sam VWZ/21006/00 1:24.25
5 Vanherck Joke ZOLA/20185/00 1:32.99 5 Borremans Verena ZVL/20177/97 1:27.06
6 Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:33.92 6 Van Herck Sam ZOLA/20186/00 1:28.30
7 Verschraegen Maxine BRABO/21102/98 1:34.98 7 Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 1:30.40
8 Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:36.38 8 Diels Jolien SHARK/20445/01 1:32.29

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 14:20 Startlijst
loodsvisjes 2015 11: 1:39.10;  12: 1:28.90;  13: 1:22.00;  14: 1:17.60;  15: 1:15.40;  16: 1:12.80;  17: 1:11.60;  18: 1:10.00;
19 +: 1:08.20

Serie 1 van 7, 14:20 Serie 2 van 7, 14:20

1 1 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 NT
2 Delissen Mats AZK/11016/04 NT 2 Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 2:01.93
3 Kuypers Niels BRABO/11081/04 NT 3 Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 1:57.80
4 Voeten Glen KST/10140/00 NT 4 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 1:55.40
5 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 NT 5 Marien Wies BRABO/10068/02 1:56.17
6 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 NT 6 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:58.32
7 Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 NT 7 Theunis Stan BRABO/11104/04 2:03.95
8 8 Los Elvis ZOLA/10232/02 NT
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B race Deel 2
ANTWERPEN, 4/10/2015

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 7, 14:25 Serie 4 van 7, 14:25

1 Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 1:53.60 1 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 1:41.42
2 Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 1:46.78 2 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 1:39.11
3 Houben Daan SHARK/11039/02 1:45.30 3 Neyens Julot SHARK/10477/04 1:37.43
4 Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 1:41.67 4 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:36.05
5 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:44.86 5 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:36.68
6 Neyens Luiz SHARK/10427/03 1:46.65 6 Rosier Daniel SHARK/10488/03 1:37.74
7 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:49.74 7 Hellebaut Natan SHARK/11021/04 1:40.01
8 Brandon Su BRABO/11103/04 1:55.16 8 Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 1:41.65

Serie 5 van 7, 14:30 Serie 6 van 7, 14:30

1 Frison Seppe HZA/10321/01 1:34.63 1 Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 1:30.05
2 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 1:34.26 2 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 1:29.54
3 Dries Warre AZV/11008/01 1:32.49 3 Van Lint Brent VWZ/10191/97 1:26.27
4 Thielemans Robbe HZA/10322/01 1:31.17 4 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 1:25.62
5 Dries Robbe AZV/155/99 1:32.28 5 Vansprengel Brent KST/10149/98 1:26.26
6 Bogaars Bram AZV/127/01 1:33.76 6 Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:28.71
7 Battaglia Valentin KST/11014/01 1:34.43 7 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:29.70
8 Clijmans Gert KST/10015/94 1:36.05 8 Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 1:31.05

Serie 7 van 7, 14:35

1 Vercammen Sten ZVL/10113/93 1:24.76
2 Buve Quinten BRABO/10934/99 1:20.26
3 Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 1:18.28
4 Thys Christophe ZVL/10112/94 1:12.92
5 Toen Lorenzo VWZ/10207/98 1:16.53
6 Seuntiens Hans KST/10056/84 1:19.44
7 Van Loock Stijn ZVL/10188/99 1:23.11
8 Lemmens Jules SHARK/10436/99 1:25.03

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
4/10/2015 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:35 Serie 2 van 2, 14:40

1 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 NT 1 Verbeeck Laura SHARK/21022/05 3:36.96
2 Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 NT 2 Augustijns Jill SHARK/21003/05 3:16.87
3 Ottevaere Charlotte BRABO/21xxx/05 NT 3 Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 3:14.48
4 Bouquet Elise ZOLA/21016/05 NT 4 Thys Jens HZA/11011/05 3:09.88
5 Grossen Maila BRAB0/21082/05 NT 5 De Jonge Dries SHARK/11007/05 3:12.50
6 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 NT 6 Wouters Jordi SHARK/11010/05 3:15.42
7 Gebruers Alex ZVL/11007/05 NT 7 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 3:28.66
8 Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT 8 Bracke Luna BRABO/21098/05 NT

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 14:45 Startlijst
loodsvisjes 2015 11: 3:07.10;  12: 2:54.00;  13: 2:45.10;  14: 2:38.30;  15: 2:33.80;  16: 2:31.00;  17: 2:30.10;  18: 2:29.60;
19 +: 2:26.70

Serie 1 van 3, 14:45 Serie 2 van 3, 14:45

1 Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 NT 1 De Graef Lien RSCM/21032/04 3:39.79
2 Luyckx Marthe VWZ/20211/01 NT 2 Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 3:35.04
3 Stragier Lauren RSCM/20578/04 NT 3 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 3:33.16
4 Dijckmans Eva KST/20156/02 NT 4 Kennis Nathalie KST/20122/02 3:25.77
5 Hartog Pippa ZOLA/20242/03 NT 5 Totté Jolien BRABO/21083/04 3:26.52
6 Saramati Mathilda ZOLA/21023/02 NT 6 Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 3:33.67
7 Clijmans Bieke KST/20012/96 NT 7 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 3:36.13
8 8 Lepsch Liesse AZV/151/02 4:06.13
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ANTWERPEN, 4/10/2015

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 3, 14:50

1 Swaans Jana KST/20142/02 3:23.85
2 Peeters Marte ZOLA/20228/01 3:15.97
3 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 2:57.02
4 Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 2:45.50
5 Dijckmans Kaat KST/20095/97 2:46.62
6 De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 2:59.54
7 Bracke Zita BRABO/21099/03 3:17.49
8 Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 3:24.09

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 14:55 Startlijst
loodsvisjes 2015 11: 3:06.70;  12: 2:50.20;  13: 2:39.20;  14: 2:31.50;  15: 2:25.70;  16: 2:19.80;  17: 2:18.50;  18: 2:16.30;
19 +: 2:12.50

Serie 1 van 3, 14:55 Serie 2 van 3, 15:00

1 1 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 NT
2 2 Van Dyck Nick KST/10145/03 3:39.48
3 Theunis Stan BRABO/11104/04 NT 3 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 3:17.35
4 Azirar Ayman ZOLA/10227/00 NT 4 Bogaars Bram AZV/127/01 3:10.50
5 Peeters Tijs ZOLA/11004/04 NT 5 Joossens Raf BRABO/11025/04 3:12.40
6 6 Doms Jonas RSCM/11013/01 3:24.93
7 7 Dries Warre AZV/11008/01 4:06.84
8 8

Serie 3 van 3, 15:05

1 Buyk Nathan AZK/10240/02 2:56.05
2 Dries Robbe AZV/155/99 2:51.91
3 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:43.48
4 Willems Bruno ZVL/10136/99 2:33.35
5 Verhulsel Sander ZVL/10138/99 2:36.09
6 Claes Ryan VWZ/10219/01 2:47.34
7 Clijmans Gert KST/10015/94 2:53.92
8 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:57.00

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:10 Serie 2 van 9, 15:10

1 1 Laermans Eline ZOLA/21035/02 47.20
2 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 NT 2 Airod Dounia RSCM/21024/03 43.58
3 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 NT 3 Van Der Borcht Jolien KST/20141/00 41.51
4 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 NT 4 Lepsch Liesse AZV/151/02 40.50
5 Trekels Caitlin VWZ/21016/04 NT 5 Cuyvers Truus MOZKA/21019/03 41.19
6 Vranken Rhune SHARK/21060/04 NT 6 Stragier Lauren RSCM/20578/04 42.75
7 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 NT 7 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 45.95
8 8 Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 NT

Serie 3 van 9, 15:10 Serie 4 van 9, 15:10

1 Versmissen Marie ZOLA/21026/02 40.13 1 Morre Jana ZGEEL/21006/04 38.43
2 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 39.52 2 Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 38.02
3 Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 39.24 3 De Ryck Lotte SHARK/20459/03 37.76
4 Droeshout Jana SHARK/21054/04 38.55 4 Clijmans Bieke KST/20012/96 37.21
5 Dijckmans Eva KST/20156/02 38.80 5 Smets Laurien KST/20144/00 37.34
6 Gommans Michelle ZOLA/21017/03 39.45 6 Heirbaut Anna RSCM/20532/00 38.00
7 De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 39.60 7 Cop Caro BRABO/21022/02 38.26
8 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 40.20 8 Smets Flore KST/20158/02 38.54
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Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 9, 15:15 Serie 6 van 9, 15:15

1 Ragheno Remy ZOLA/20236/01 36.49 1 Hartog Abigail ZOLA/20238/01 35.78
2 De Ryck Hanne SHARK/20424/01 36.41 2 Buyk Morgan AZK/21001/02 35.63
3 Swaans Jana KST/20142/02 36.35 3 Buys Leentje ZVL/20174/02 34.77
4 Clijmans Dorien KST/20013/90 36.00 4 Dillen Silke MOZKA/20323/00 34.44
5 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 36.18 5 Neyens Elise SHARK/20323/00 34.57
6 Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 36.37 6 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 35.53
7 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 36.42 7 De Bois Astrid AZK/21006/03 35.70
8 Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 36.51 8 Kersemans Karen KST//21001/00 35.83

Serie 7 van 9, 15:15 Serie 8 van 9, 15:15

1 Hartog Pippa ZOLA/20242/03 34.35 1 Peeters Marte ZOLA/20228/01 32.88
2 Kennis Nathalie KST/20122/02 34.01 2 Van Herck Sam ZOLA/20186/00 32.25
3 Holvoet Hanne ZVL/20160/99 33.27 3 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 31.76
4 Vanherck Joke ZOLA/20185/00 32.98 4 Verbeeck Jilke RSCM/20387/98 31.47
5 Holvoet Lotte ZVL/20175/01 33.02 5 De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 31.50
6 Saramati Mathilda ZOLA/21023/02 33.88 6 Vorsselmans Karo AZK/20224/99 31.97
7 Dewulf Hannah HZA/20313/02 34.10 7 Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 32.39
8 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 34.37 8 Van Dyck Nina HZA/21003/02 32.94

Serie 9 van 9, 15:20

1 Diels Jolien SHARK/20445/01 31.00
2 Dijckmans Kaat KST/20095/97 30.35
3 Gibbs Lara HZA/20248/99 30.30
4 Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 30.03
5 Borremans Verena ZVL/20177/97 30.22
6 Janssens Sofie ZVL/20162/98 30.35
7 Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 30.77
8 Timmermans Sam VWZ/21006/00 31.20

15:20 PAUZE

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:35 Serie 2 van 8, 15:35

1 1
2 2 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 43.37
3 Delissen Mats AZK/11016/04 NT 3 Brandon Su BRABO/11103/04 42.87
4 Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 49.26 4 De Cuyper Lens HZA/11017/03 41.22
5 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 NT 5 Houben Daan SHARK/11039/02 42.38
6 6 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 43.25
7 7 Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 44.23
8 8

Serie 3 van 8, 15:35 Serie 4 van 8, 15:35

1 Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 40.69 1 Marien Wies BRABO/10068/02 36.75
2 Vandewynckel Simon ZOLA/10240/02 39.91 2 Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 36.33
3 Neyens Julot SHARK/10477/04 38.52 3 Doms Jonas RSCM/11013/01 35.49
4 Hellebaut Natan SHARK/11021/04 36.98 4 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 34.59
5 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 37.98 5 Dries Warre AZV/11008/01 34.78
6 Joossens Raf BRABO/11025/04 39.57 6 Van Dyck Nick KST/10145/03 35.55
7 Kuypers Niels BRABO/11081/04 40.48 7 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 36.61
8 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 40.96 8 Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 36.85
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Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 8, 15:40 Serie 6 van 8, 15:40

1 Frison Seppe HZA/10321/01 34.05 1 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 32.37
2 Neyens Luiz SHARK/10427/03 33.37 2 Van Loock Stijn ZVL/10188/99 31.76
3 Los Elvis ZOLA/10232/02 33.06 3 Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 30.95
4 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 32.52 4 Thielemans Robbe HZA/10322/01 30.90
5 Bogaars Bram AZV/127/01 32.89 5 Voeten Glen KST/10140/00 30.94
6 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 33.12 6 Smet Liam AZK/10231/00 31.57
7 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 33.61 7 Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 32.14
8 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 34.38 8 Battaglia Valentin KST/11014/01 32.37

Serie 7 van 8, 15:40 Serie 8 van 8, 15:40

1 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 30.48 1 Verhulsel Sander ZVL/10138/99 27.96
2 Dries Robbe AZV/155/99 29.31 2 Seuntiens Hans KST/10056/84 27.47
3 Devos David AZK/10229/00 28.94 3 Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 27.03
4 Vansprengel Brent KST/10149/98 28.46 4 Toen Lorenzo VWZ/10207/98 25.94
5 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 28.58 5 Vercammen Sten ZVL/10113/93 26.97
6 Aerts Noury ZVL/10178/99 28.97 6 De Vocht Stef ZVL/11005/99 27.46
7 Clijmans Gert KST/10015/94 29.38 7 Lemmens Jules SHARK/10436/99 27.79
8 Van Dyck Bram KST/10123/02 30.52 8 Van Lint Brent VWZ/10191/97 28.30

Programmanr. 8 200m schoolslag 9 - 10 jaar
4/10/2015 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:45 Serie 2 van 3, 15:50

1 1 Daftary Natascha BRABO/21070/05 NT
2 2 Peeters Eva SHARK/21042/05 NT
3 Verbist Flore SHARK/21058/06 NT 3 Diels Lotte SHARK/21027/06 NT
4 Cops Vic ZOLA/11034/06 NT 4 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 NT
5 Verbist Marie SHARK/21057/06 NT 5 Nelis Michiel SHARK/11046/06 NT
6 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 NT 6 Rooman Sarah BRABO/21071/05 NT
7 7 Berten Martha RSCM/21049/05 NT
8 8 Van Dyck Line HZA/21025/05 NT

Serie 3 van 3, 15:50

1 Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 NT
2 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 NT
3 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 4:10.49
4 Verreet Milan SHARK/11005/05 3:33.43
5 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 3:38.69
6 Verwimp Merel BRABO/21051/05 4:20.75
7 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 NT
8 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 NT

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 15:55 Startlijst
loodsvisjes 2015 11: 1:24.40;  12: 1:19.10;  13: 1:14.30;  14: 1:11.30;  15: 1:09.20;  16: 1:07.80;  17: 1:07.20;  18: 1:07.00;
19 +: 1:05.90

Serie 1 van 3, 15:55 Serie 2 van 3, 16:00

1 1 Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 NT
2 2 Stragier Lauren RSCM/20578/04 NT
3 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 NT 3 Jacob Yu ZVL/20186/03 1:48.45
4 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 NT 4 Neyens Elise SHARK/20323/00 1:35.23
5 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 NT 5 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 1:37.01
6 De Ryck Hanne SHARK/20424/01 NT 6 Vorsselmans Karo AZK/20224/99 NT
7 7 Bracke Zita BRABO/21099/03 NT
8 8 Luyckx Marthe VWZ/20211/01 NT
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ANTWERPEN, 4/10/2015

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3, 16:00

1 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 1:30.78
2 Dillen Silke MOZKA/20323/00 1:23.47
3 Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 1:21.76
4 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 1:17.83
5 Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:19.32
6 Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:22.05
7 Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:23.68
8 Kennis Nathalie KST/20122/02 1:34.26

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/10/2015 - 16:05 Startlijst
loodsvisjes 2015 11: 1:26.10;  12: 1:17.40;  13: 1:11.40;  14: 1:07.20;  15: 1:04.30;  16: 1:02.60;  17: 1:01.50;  18: 1:00.60;  19 +: 58.80

Serie 1 van 4, 16:05 Serie 2 van 4, 16:05

1 1 Wouters Maxim SHARK/10458/02 NT
2 2 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:35.44
3 Battaglia Valentin KST/11014/01 NT 3 Bogaars Bram AZV/127/01 1:33.22
4 Voeten Glen KST/10140/00 NT 4 Dries Robbe AZV/155/99 1:27.75
5 Van Dyck Nick KST/10145/03 NT 5 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:29.72
6 Azirar Ayman ZOLA/10227/00 NT 6 Neyens Luiz SHARK/10427/03 1:33.88
7 7 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 1:36.33
8 8 Vansprengel Brent KST/10149/98 NT

Serie 3 van 4, 16:10 Serie 4 van 4, 16:10

1 Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:19.75 1 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 1:10.82
2 Aerts Noury ZVL/10178/99 1:16.06 2 Willems Bruno ZVL/10136/99 1:09.36
3 Devos David AZK/10229/00 1:15.01 3 Seuntiens Hans KST/10056/84 1:08.71
4 Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 1:14.01 4 Thys Christophe ZVL/10112/94 1:02.31
5 Smet Liam AZK/10231/00 1:14.39 5 Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 1:05.58
6 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:15.79 6 Vercammen Sten ZVL/10113/93 1:09.31
7 Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 1:16.30 7 De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:10.66
8 Shah Jenil BRABO/10029/01 1:26.83 8 Lemmens Jules SHARK/10436/99 1:11.69

16:10 PAUZE

Programmanr. 11 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
4/10/2015 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:25 Serie 2 van 2, 16:35

1 1 BRABO OPEN B NT
2 2 KST C NT
3 ZOLA OPEN NT 3 SHARK OPEN 5:10.80
4 KST B NT 4 ZVL OPEN A 4:38.00
5 BRABO OPEN A NT 5 ZVL OPEN B 4:53.00
6 6 SHARK 11-12 5:22.44
7 7 BRABO OPEN NT
8 8
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B race Deel 2
ANTWERPEN, 4/10/2015

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
4/10/2015 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:40

1 ZOLA OPEN NT
2 BRABO OPEN B NT
3 SHARK OPEN 5:18.65
4 ZVL OPEN 4:02.00
5 SHARK 11-12 5:13.41
6 KST A NT
7 BRABO OPEN C NT
8 BRABO OPEN A NT


